nell’ambito del Progetto ERASMUS+ (2017-1-IT02-KA219-036960_1) 

CIG:Z302A042EE  (servizio di trasporto in autobus) 

CUP: F36D17000070006 

In riferimento alla Determina Prot. n. 0003894/E del 11/10/2019, si autorizza la  

spesa in oggetto per un importo di € 1.466,66 (millequattrocentosessantasei/66) - pari a 

€ 11.000,00 kn- IVA compresa (pari a € 1.333,33 (milletrecentitrentatré/trentatré) 

IVA esclusa)  per il servizio di trasporto tramite autobus TRIESTE/ZAGABRIA 

A/R.          

Dettaglio servizio AUTOBUS TRIESTE/COLLEFERRO A/R 

ANDATA